EDITAL Nº 019, DE 11 DE JUNHO DE 2012.

Dispõe sobre a audiência pública da Lei de
Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o
exercício de 2013.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAPINZAL, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

art. 48, parágrafo único, da Lei Complementar Federal nº 101/2000, Lei

Municipal nº 2.263, de 12 de abril de 2001, alterada pela Lei Municipal nº 2.611,

de 21 de março de 2005, e demais legislações aplicáveis, COMUNICA às

entidades civis organizadas e à população em geral que realizará AUDIÊNCIA

PÚBLICA no dia 28 de junho de 2012 (quinta-feira), às 19 horas, no auditório

da Câmara Municipal de Vereadores de Capinzal, com o objetivo de definir as

prioridades e metas da Administração Pública Municipal, relacionadas a

investimentos e geração de despesas para inclusão na Lei de Diretrizes

Orçamentárias (LDO) para o exercício de 2013.

Capinzal, em 11 de junho de 2012.

LEONIR BOARETTO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado o teor do presente Edital na data supra.

EDSON ANTONIO CASSIANO
Secretário da Administração e Finanças